Les Mains Vertes

Lassay-les-Chateaux

ASSEMBLEE GENERALE 2023

RAPPORT FINANCIER

SITUATION AU 31/12/2021
Report

IDEPENSES DE L’ANNEE

Plantes et semences
Equipements et matériels
Site Internet

Assurances

Manifestations et achats liés
Formation

|IRECETTES DE L'ANNEE

Subventions
Cotisations membres
Dons

Vente matériel

|IRESULTAT DE L'ANNEE
Bénéfice/Perte

IDISPONIBLE EN CAISSE
SITUATION AU 31/12/2022

3718,39

790,05
965,31
48,61
91,00
241,56
150,00

500,00
120,00
325,67
139,54

-1201,32
50,00

3718,39

2286,53

1085,21

-1201,32

50,00
2567,07




